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PEJZAŻ POKOLEŃ - wernisaż wystawy

wer_news

26  kwietnia  odbył  się  w  szkolnej  galerii  im.  Krystyny  Gryc  w  Szczedrzyku  wernisaż  wystawy
malarstwa Zbigniewa i Piotra Bomersbachów zatytułowanej „Pejzaż pokoleń”. Autorzy prac to ojciec
i syn, obaj z Opola. Ojciec jest znanym opolskim architektem i jednocześnie członkiem Związku
Polskich  Artystów -  Plastyków Polska  Sztuka  Użytkowa,  syn  studiuje  sztukę  na  Uniwersytecie
Opolskim i pomimo młodego wieku już został przyjęty do ZPAP PSU. Ojca i syna różni, lecz nie dzieli
bagaż doświadczeń i wiek, łączą podobne zainteresowania, wspólna pasja malowania, wrażliwość na
kolor, światło i nastrój.

Obaj na swój indywidualny sposób przetwarzają wrażenia na własną plastyczną wizję świata,  a
powstały pejzaż stanowi ciekawą pokoleniową materię, w której nic się nie wyklucza, lecz wszystko
łączy i dopełnia.

Podczas wernisażu autorów prac oraz zgromadzonych gości powitała dyrektor szkoły Beata Bogacz
Woźniak. Kilka słów wprowadzenia na temat autorów prac i samej wystawy  powiedziała opiekunka
galerii  Urszula  Serafin  -  Noga.  Potem  nastąpił  krótki  występ  wokalny  w  wykonaniu  kółka
artystycznego. Uczniowie wykonali utwory tematycznie wpisujące się w ramy wystawy: „Niebo z
moich  stron”,  „Kto  pokochał”  i  „Pamiętajcie  o  ogrodach”.  Dla  najmłodszych  i  dorosłych  gości
wernisażu została przygotowana akcja plastyczna „Pejzaż rodzinny”. Zadaniem uczestników akcji
było wypełnienie barwą konturów pejzażu swojej miejscowości i wmalowanie weń portretu swojej
rodziny. Powstało wiele bardzo ciekawych prac, do akcji włączyły się całe rodziny. Gdy prace były
gotowe nastąpiło losowanie nagród. Nagrodę główną - martwą naturę, akryl na płótnie ufundował
Piotr Bomersbach. Pozostałe liczne nagrody ufundowała Rada Rodziców i Rada Sołecka. Tym razem
wszyscy uczestnicy dostali drobne upominki, kiedy zabrakło nagród rzeczowych rozlosowane zostały
gałązki goździków z bukietów, które stanowiły element dekoracyjny wystawy.

Wypełniając  tradycję  naszej  galerii  artyści  przekazali  szkole  jeden  obraz-  akwarelę  Zbigniewa
Bomersbacha, zawiśnie on w stałej szkolnej ekspozycji obrazów.

Po zakończonej akcji uczniowie, goście i organizatorzy jeszcze długo rozmawiali przy kawie, herbacie
i domowych wypiekach, przygotowanych przez rodziców naszych uczniów. Goście zwiedzili stałą
ekspozycję galerii oraz liczne wystawki prac uczniowskich, w tym również przeniesioną częściowo na
korytarz I oraz II piętra wystawę „Człowiek dziki z prehistorii czy  z Afryki.

Współorganizatorką  wernisażu  była  pani  Mirella  Rudolf,  pani  Małgorzata  Rudolf,  jak  zwykle,
pomagała w przeprowadzeniu akcji plastycznej. Wystawę można będzie oglądać w godzinach pracy
szkoły do końca roku szkolnego.

Zapraszamy.
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